
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/354/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 
214 pkt 1 i 3, art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. § 1 ust. 3 uchwały nr XXXVIII/295/2021 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 30 grudnia 2021 r.  
otrzymuje brzmienie: „Określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 3 383 416,66 zł, który zostanie 
pokryty przychodami: z zaciągniętej pożyczki na kwotę 581 000,00 zł, niewykorzystanych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy w kwocie 899 627,82 zł oraz wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 902 788,84 zł”. 

§ 5. Zapis § 1 ust. 7 pkt 3) uchwały nr XXXVIII/295/2021 Rady miejskiej w Krzanowicach z dnia 
30 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie „kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2022 r. wynosi 
166 197,78 zł”. 

§ 6. Zmian, o których mowa w § 1, § 2, § 3, § 4 i § 5 niniejszej uchwały dokonuje się w związku 
z: otrzymanymi środkami z opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającego 
300 ml za I. półrocze 2022 r.; realizacją programu „Czyste Powietrze”; z dostosowaniem klasyfikacji 
budżetowej wg rodzaju zadnia oraz obowiązujących przepisów w tym zakresie i ich interpretacji; wnioskami 
kierowników jednostek podległych oraz bieżącymi zmianami w budżecie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6020



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6020



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/354/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
     w złotych 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 800,00 0,00 0,00 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne           

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 368 732,06 0,00 10 906,83 7 379 638,89 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 28 272,63 0,00 10 906,83 39 179,46 

758  Różne rozliczenia 9 235 964,64 0,00 70 036,00 9 306 000,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 798,00 0,00 70 036,00 90 834,00 

801  Oświata i wychowanie 638 287,66 -70 036,00 0,00 568 251,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

71 769,66 0,00 0,00 71 769,66 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 70 036,00 -70 036,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 031 384,04 -1 530 000,00 0,00 501 384,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 530 000,00 -1 530 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 747 933,25 0,00 60 600,00 1 808 533,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

39 755,25 0,00 0,00 39 755,25 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

21 000,00 0,00 60 600,00 81 600,00 

bieżące razem: 21 428 420,61 -1 600 036,00 141 542,83 19 969 927,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6020



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

271 524,91 0,00 0,00 271 524,91 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 554 590,94 0,00 0,00 6 554 590,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 127 875,14 0,00 0,00 3 127 875,14 

Rodzaj zadania: Zlecone           

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
852  Pomoc społeczna 227 064,25 0,00 1 530 000,00 1 757 064,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 

bieżące razem: 4 022 652,77 0,00 1 530 000,00 5 552 652,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 006 464,32 -1 600 036,00 1 671 542,83 32 077 971,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 399 400,05 0,00 0,00 3 399 400,05 

Ogółem bieżące: 25 451 873,38 -1 600 036,00 1 671 542,83 25 523 380,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

271 524,91 0,00 0,00 271 524,91 

Ogółem majątkowe: 6 554 590,94 0,00 0,00 6 554 590,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 127 875,14 0,00 0,00 3 127 875,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6020



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/354/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
JST                  w 

złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Razem: 
po zmianach 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                      
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 2149731,26 297403,65 177403,65 20800,00 156603,65 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1852327,61 1852327,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -577453,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -577453,92 -577453,92 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 581053,92 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577453,92 577453,92 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2153331,26 301003,65 181003,65 24400,00 156603,65 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1852327,61 1852327,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 894531,26 143703,65 143703,65 17200,00 126503,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750827,61 750827,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -577453,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -577453,92 -577453,92 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 577453,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577453,92 577453,92 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 894531,26 143703,65 143703,65 17200,00 126503,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750827,61 750827,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18600,00 18600,00 18600,00 3600,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała działalność 
po zmianach 22200,00 22200,00 22200,00 7200,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4120654,97 3972814,55 3680849,94 2910865,66 769984,28 0,00 179708,00 112256,61 0,00 0,00 147840,42 147840,42 118766,92 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6020



zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4120654,97 3972814,55 3681849,94 2910865,66 770984,28 0,00 178708,00 112256,61 0,00 0,00 147840,42 147840,42 118766,92 0,00 0,00 
przed zmianą 169008,00 169008,00 15900,00 0,00 15900,00 0,00 153108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 169008,00 169008,00 16900,00 0,00 16900,00 0,00 152108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265220,00 223248,62 206868,12 61420,00 145448,12 0,00 16380,50 0,00 0,00 0,00 41971,38 41971,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 265220,00 223248,62 206868,12 61420,00 145448,12 0,00 16380,50 0,00 0,00 0,00 41971,38 41971,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251800,00 209828,62 193448,12 51000,00 142448,12 0,00 16380,50 0,00 0,00 0,00 41971,38 41971,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 251800,00 209828,62 193448,12 51000,00 142448,12 0,00 16380,50 0,00 0,00 0,00 41971,38 41971,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10537631,67 10378276,40 9837941,20 8030426,50 1807514,70 0,00 295400,00 244935,20 0,00 0,00 159355,27 159355,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130000,00 -130000,00 -130000,00 0,00 -130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220000,00 220000,00 220000,00 0,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10627631,67 10468276,40 9927941,20 8030426,50 1897514,70 0,00 295400,00 244935,20 0,00 0,00 159355,27 159355,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7531758,45 7481758,45 7005823,25 5991764,95 1014058,30 0,00 231000,00 244935,20 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130000,00 -130000,00 -130000,00 0,00 -130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 7551758,45 7501758,45 7025823,25 5991764,95 1034058,30 0,00 231000,00 244935,20 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2337991,22 2337991,22 2273891,22 1961958,56 311932,66 0,00 64100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2407991,22 2407991,22 2343891,22 1961958,56 381932,66 0,00 64100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171710,95 171710,95 161710,95 66100,00 95610,95 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10906,83 10906,83 10906,83 10906,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 182617,78 182617,78 172617,78 77006,83 95610,95 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155290,95 155290,95 155290,95 66100,00 89190,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10906,83 10906,83 10906,83 10906,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 166197,78 166197,78 166197,78 77006,83 89190,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9359901,10 2397160,23 2355312,60 80391,75 2274920,85 0,00 0,00 41847,63 0,00 0,00 6962740,87 6692740,87 2911285,50 270000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60600,00 60600,00 60600,00 19200,00 41400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 9420501,10 2457760,23 2415912,60 99591,75 2316320,85 0,00 0,00 41847,63 0,00 0,00 6962740,87 6692740,87 2911285,50 270000,00 0,00 
przed zmianą 3563233,96 55948,46 14100,83 6367,75 7733,08 0,00 0,00 41847,63 0,00 0,00 3507285,50 3507285,50 2911285,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60600,00 60600,00 60600,00 19200,00 41400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 3623833,96 116548,46 74700,83 25567,75 49133,08 0,00 0,00 41847,63 0,00 0,00 3507285,50 3507285,50 2911285,50 0,00 0,00 
przed zmianą 29742828,21 20485973,49 17739237,70 11659977,77 6079259,93 908300,00 932556,50 559039,44 0,00 346839,85 9256854,72 8986854,72 3030052,42 270000,00 0,00 
zmniejszenie -709453,92 -132000,00 -131000,00 0,00 -131000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 -577453,92 -577453,92 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 874560,75 297106,83 297106,83 33706,83 263400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577453,92 577453,92 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 29907935,04 20651080,32 17905344,53 11693684,60 6211659,93 908300,00 931556,50 559039,44 0,00 346839,85 9256854,72 8986854,72 3030052,42 270000,00 0,00 

                      
                      
                      
                      
                      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6020



                      
                      
                      
                      
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 5552652,77 5552652,77 577555,10 206711,57 370843,53 0,00 4975097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 5552652,77 5552652,77 577555,10 206711,57 370843,53 0,00 4975097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
                      

przed zmianą 35296280,98 26039426,26 18317592,80 11866689,34 6450903,46 908300,00 5907654,17 559039,44 0,00 346839,85 9256854,72 8986854,72 3030052,42 270000,00 0,00 
zmniejszenie -709453,92 -132000,00 -131000,00 0,00 -131000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 -577453,92 -577453,92 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 874560,75 297106,83 297106,83 33706,83 263400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577453,92 577453,92 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35461387,81 26204533,09 18483699,63 11900396,17 6583303,46 908300,00 5906654,17 559039,44 0,00 346839,85 9256854,72 8986854,72 3030052,42 270000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6020



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/354/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  4 248 416,66 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 1 681 090,01 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 83 537,81 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 
pkt 6 ustawy 950 1 902 788,84 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 581 000,00 

Rozchody ogółem:  865 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 125 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 740 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6020


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-30T10:08:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




